

# Bredenberg Svets och VVS AB

559294-0430

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johan Sebastian Bredenberg, Styrelseledamot  
2025-05-27

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bredenberg Svets och VVS AB är verksamt inom svetsning och VVS-tjänster, där företaget erbjuder kvalificerade lösningar för både privatpersoner och företag. Bolaget har sitt säte i Haninge. Under det senaste året har bolaget upplevt en ökning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket indikerar en positiv utveckling i försäljningen. Trots detta har rörelseresultatet visat en negativ trend, vilket beror på ökade kostnader och investeringar som ännu inte har gett avkastning. Det är viktigt att företaget fortsätter att fokusera på att förbättra lönsamheten och stärka sin finansiella ställning för att säkerställa långsiktig hållbarhet.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-29 - 2021-12-31
Nettoomsättning	3 790 709	2 973 393	1 404 000	660 000
Resultat efter finansiella poster	17 153	9 916	15 000	117 000
Soliditet (%)	17	15	32	74

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	100 376	-3 136	122 240
Balanseras i ny räkning		-3 136	3 136	0
Erhållna aktieägartillskott		36 000		36 000
Årets resultat			4 820	4 820
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>133 240</b>	<b>4 820</b>	<b>163 060</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	133 240
Årets resultat	4 820
<b>Summa</b>	<b>138 060</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	138 060
<b>Summa</b>	<b>138 060</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 790 709	2 973 393
Aktiverat arbete för egen räkning		33 935	48 535
Övriga rörelseintäkter		66 849	43 825
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 891 493</b>	<b>3 065 753</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 983 717	-1 319 546
Övriga externa kostnader		-515 436	-544 299
Personalkostnader	2	-1 265 008	-1 056 128
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 500	-70 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 816 661</b>	<b>-2 989 973</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>74 832</b>	<b>75 780</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 704	386
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 383	-66 250
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-57 679</b>	<b>-65 864</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 153</b>	<b>9 916</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>17 153</b>	<b>9 916</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 333	-13 052
<b>Årets resultat</b>		<b>4 820</b>	<b>-3 136</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	279 000	331 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>279 000</b>	<b>331 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>279 000</b>	<b>331 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Pågående arbete för annans räkning	4	82 470	48 535
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>82 470</b>	<b>48 535</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		421 876	362 030
Övriga fordringar		98 995	59 842
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 438
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>520 871</b>	<b>423 310</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		96 576	10 828
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>96 576</b>	<b>10 828</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>699 917</b>	<b>482 673</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>978 917</b>	<b>814 173</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		133 240	100 376
Årets resultat		4 820	-3 136
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>138 060</b>	<b>97 240</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>163 060</b>	<b>122 240</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		200 000	0
Övriga skulder till kreditinstitut		111 379	142 327
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>311 379</b>	<b>142 327</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		52 725	119 909
Leverantörsskulder		205 009	224 984
Skatteskulder		14 620	-12 105
Övriga skulder		168 387	166 867
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 737	49 951
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>504 478</b>	<b>549 606</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>978 917</b>	<b>814 173</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	419 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>419 000</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-87 500
Årets avskrivningar	-52 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-140 000</b>

### Redovisat värde

**279 000**

## Not 4 - Pågående arbete för annans räkning

2024-12-31

Aktiverade nedlagda utgifter	82 470
<b>Redovisat värde</b>	<b>82 470</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Bredenberg Svets och VVS AB, 559294-0430  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Johan Sebastian Bredenberg  
Johan Sebastian Bredenberg  
Styrelseledamot  
2025-05-22